*Tractatus de decem praeceptis*, quam alii Codices hunc tribunt HENRICO de Vrimarya.

*Commentarius in Canticum Canticorum.*

*Auctoritates Sacrae Theologiae*, sive Tractatus, scientiae Divinae commendatorius.

*Scriptum super XI. Zachariae, de ultimis temporibus praecedentibus Antichristum.* MStum iu Paulina Bibliotheca Lipsiensis.

*Tractatus de instantibus.* MS. in eadem Paulina.

*Summa Quaestionum in quatuor libros Sententiarum.* MS. in Bibliotheca Paulina Lipsiensis.

*Commentarius in quartum librum.*

*Contra quendam Wiclefitam.* Trithem.

*De erroribus et moribus Christianorum.* MS. in Bibliotheca Paulina Lipsiensis, una cum aliis aliorum de eodem argumento. Vide B. Felleri Catalogum pag. 446.

*Liber IX. Quaestionum de passione Domini.* Incip. *Primo quaeritur, an Christus tribus vel quatuor clavis Cruci sit affixus.*

*Tractatus de Passione Homini, per septem horas Canonicas.*

*Expositio Symboli.*

*Quaestiones de blasphemia et peccato in Spiritum Sanctum*

Resolutio Quaestionis: *utrum mali spiritus sint magis solliciti contra hominem, quam Angeli boni in contrarium.* Incip. *Arguitur quod sic. Angeli non etc.* MS. in Codice Axpacensi, teste Pezio pag. 78.

*Determinatio quarundam Quaestionum et Propositionum de Sacramento Eucharistiae.*

*Dubia de jejuniis Ecclesiastico.*

*De officiis, locis et personis ad sacra deputatis.*

*De clavibus Sacerdotalibus.* Incip. *Tibi dabo claves regni Coelorum* MS. in Bibl. Caesarea.

*Quare DEUS permittat suos electos multipliciter in hoc Mundo tribulari.* Incip. *Iustus quidem tu es Domine.* Omnino diversum est hoc scriptum a *Soliloquio*, de quo supra, et quod incipit: *Anima mea, novi quod curiosa es.* Nescio an diversus sit etiam tractatus *De nobilitate animae*, qui teste B. Antonio Riserio p. 46. MStus est in Bibliotheca Augustana, una cum ejus sermone de *Ascensione Domini*, et *Quaestionibus: utrum DEUS sit in aliquo genere: Num in DEO sit idem Essentia et Esse. Utrum e Sacra Scriptura Vet. Testam. et eorundem sensibus sit certum, Christum venisse. Num Judaei credere debeant praedicationi Apostolorum secundum Prophetias Veteris Testamenti*, aliisque quaestionibus de eodem argumento, et *de dignitate Papae*, nec non de *Aeternitate.*

*Tractatus de poenis damnatorum.*

*Directorium pro audienda peccatorum Confessione*, MStum in Bibliotheca Augustana.

*De cognitione peccati, seu de cognitione sui et de septem peccatis capitalibus* ad Ducem Albertum, quem librum Germanice ab Henrico scriptum laudatus Pezios p. 77. annotat. Lambecius vero tom. 2, pag. 775 monet in Bibliotheca Caesarea praeter varios *Sermones sacros* Henrici de Hassia servari tractatum *de septem vitiis mortalibus et aliquibus virtutibus ei oppositis.*